PAGE
2

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
РЕШЕНИЕ
20 декабря 2021 г.                                                                   № 08/____- р
        г. Иркутск

	О плане законопроектных работ Иркутской области на 2021 год

Рассмотрев вопрос «О плане законопроектных работ Иркутской области на 2022 год», руководствуясь статьями 13, 89 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия
РЕШИЛА:

  1. Одобрить проект плана законопроектных работ Иркутской области на 2022 год и рекомендовать комитету по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области внести указанный проект на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

  2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области утвердить план законопроектных работ Иркутской области на 2022 год.

  3. Передать настоящее решение в комитет по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии                                             О.В. Безродных